ก าหนดส่งของพร้อมติดตั้งอุปกรณ์แล้วเสร็จจนสามารถใช้งานได้ร่วมกันทุกรายการภายใน 150 วันนับถัดจาก 
วันลงนามในสัญญา 

8.  หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือก    โดยใช้เกณฑ์ราคา 

9.  วงเงินในการจัดซื้อ 
                    ในวงเงินงบประมาณ  7,500,000  บาท (เจ็ดล้านห้าแสนบาทถ้วน) ซึ่งรวมภาษีมูลค่าเพิ่มไว้ด้วยแล้ว 

หมายเหตุ        
            ประชาชนผู้สนใจสามารถวิจารณ์เสนอข้อคิดเห็น หรือข้อเสนอแนะ เกี่ยวกับร่างขอบเขตของงานนี้ (Term of 
Re fe ren ce  : TO R )เป็ น ล าย ลั ก ษ ณ์ อั ก ษ ร  โด ยท างไป รษ ณี ย์ ต อบ รับ ด่ วน พิ เศษ  (EM S ) ส่ ง ไป ที่ ก อ งพั ส ดุ